PAGE
2

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2023                                                                                                         № 112
п. Приамурский
О внесении изменений в постановление администрации Приамурского городского поселения от 01.02.2023 № 48 «Об установлении порядка проведения осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
В соответствии с приказом Росреестра от 23.03.2022 г. № П/100 «Об установлении порядка проведения осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, формы акта осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Приамурского городского поселения от 01.02.2023 № 48 «Об установлении порядка проведения осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по проведению осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии

по проведению осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
	Халамейда Александр Александрович
	- заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Толмачева Юлия Александровна
	- начальник отдела по вопросам ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства администрации городского поселения; заместитель председателя комиссии.

	Петкевич Надежда Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела по вопросам ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, благоустройства администрации городского поселения;

	Волоха Анастасия Валерьевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения;

	Игонина Юлия Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения.

                                                                                                                             »

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте Приамурского городского поселения www.priamgorpos.eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава администрации

городского поселения

       А. С. Симонов